PORTARIA Nº 3376/2016

                “Designa os membros da Comissão do processo
administrativo para aplicação de penalidade à empresa”.

A  Prefeita  Municipal  de  Desterro  do  Melo,  no  uso  de  suas
atribuições que lhe confere o inciso VI do artigo 66 da Lei Orgânica Municipal, e
nos termos do artigo 87, inciso IV, da Lei Federal nº. 8.666/93 e,

Considerando  que  o  Executivo  Municipal  determinou  a
abertura  de  processo  administrativo,  nos  termos  do  Decreto  nº.  022/2016,
determinando a  abertura de  processo administrativo visando a  aplicação de
penalidade prevista  no artigo 87,  da Lei  Federal  nº.  8.666/93 à empresa Cia
Brasil de Rodeios Eirelli - ME;

Considerando  a  necessidade  de  se  nomear  comissão  para
acompanhar o processo administrativo a ser instaurado, resolve:

Art.1º.  Designar,  as  servidoras  municipais  Luciana  Maria
Coelho, Luciléia Nunes Martins e Alessandra Mota de Araújo, como membros
da  Comissão  Especial  do  processo  administrativo  a  ser  instaurado,  sendo a
presidência ficará a cargo da primeira nomeada.

Parágrafo  Único  –  As  funções  de  Secretária  desta  Comissão
Especial será exercida pela servidora Luciléia Nunes Martins.

Art.2º. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Desterro do Melo, 1º de dezembro de 2016.

Márcia Cristina Machado Amaral

Prefeita Municipal

	PORTARIA Nº 3376/2016